
 

Zarządzenie  Nr 155/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia 28 grudnia 2012r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 78 567 258,76 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      77 055 388,40 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  1 511 870,36  zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  80 690 371,10 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       73 256 162,05 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   7 434 209,05 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr  155/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 28 grudnia  2012r. 

 

I. DOCHODY (+ 78 039,00 zł) 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia (+80 927,00 zł) 

Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego (+80 927,00 zł) 

Środki na uzupełnienie dochodów gminy w kwocie (+80 927,00 zł) zgodnie 

z pismem Nr ST3/4822/1/DWX/2012 Ministra Finansów  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (- 2 888,00 zł)  

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   

(+312,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+312,00 zł) na realizację świadczeń 

rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zgodnie z pismem nr FIN-

I.3111.263.2012.852  

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-3 200,00 zł)  

Zmniejszenie dotacji celowej w kwocie (-3 200,00 zł) przeznaczonej na wypłatę 

zasiłków stałych, zgodnie z pismem nr FIN I.3111.247.2012.852 

 

WYDATKI (- 2 888,00 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (0,00 zł) 

Rozdział 01030 – Izby rolnicze (+0,02 zł) 

Zwiększenie środków w kwocie (+0,02 zł) na wpłatę gminy na rzecz izb rolniczych 

z tytułu uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (-0,02 zł) 

Zmniejszenie w kwocie (-0,02 zł) z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia 

Zmniejszenie w kwocie (-0,02 zł) z tytułu różnych opłat i składek (zadanie własne) 

Zwiększenie w kwocie (+0,02 zł) z tytułu różnych opłat i składek (zadanie zlecone) 

 

Dział 710 – Działalność usługowa (0,00 zł) 

Rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne (-7,00 zł) w tym: 

Zmniejszenie w kwocie (-9 000,00 zł) z tytułu wynagrodzeń bezosobowych 

Zmniejszenie w kwocie (-9 000,00 zł) z tytułu różnych opłat i składek  

Zwiększenie w kwocie (+17 993,00 zł) na zakup usług pozostałych. 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność (+7,00 zł) 



Zwiększenie wydatków w kwocie (+7,00 zł) na zakup usług pozostałych. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (0,00 zł) 

Zmniejszenie w kwocie (-1 135,31 zł) z tytułu składek na Fundusz Pracy 

Zwiększenie w kwocie (+ 1 135,31 zł) na wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

Zmniejszenie w kwocie (-4 000,00 zł) z tytułu składek na Fundusz Pracy 

Zmniejszenie w kwocie (-2 500,00 zł) z tytułu wynagrodzenia bezosobowego 

Zwiększenie w kwocie (+4 000,00 zł) z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne 

Zwiększenie w kwocie (+2 500,00 zł) z tytułu podróży służbowych krajowych. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność   (0,00 zł)  

Przeniesienia pomiędzy paragrafami w związku z realizacją projektu  

„ Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III mławskich 

szkół podstawowych” w ramach działania 9.1.2 POKL 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (- 2 888,00 zł) 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   

(+312,00 zł) 

Zwiększenie środków w kwocie (+312,00 zł) na realizację świadczeń rodzinnych i 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego,  

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-3 200,00 zł)  

Zmniejszenie planowanych wydatków w kwocie (-3 200,00 zł) przeznaczonych na 

wypłatę zasiłków stałych. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (0,00 zł) 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

Przeniesienia pomiędzy paragrafami w związku z realizacją projektu  

„ INTERNET – Świ@t bez barier” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka , działanie 8.3. Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowego – elnclusion, współfinansowanego ze środków Uni 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego. 

 

 

 

 


